
         
     

Hannes Zimmermann, Telefon: 0151 15172002
hannes.zimmermann@climowool.com

  

Jens Mantwill, Telefon: 0171 5595394
jens.mantwill@climowool.com

   
Customer Service, Telefon: 03471 3645-240

vertrieb@climowool.com
        

       

Customer Service, Telefon: 03471 3645-240
vertrieb@climowool.com

Hannes Komoss, Telefon: 0151 54467312
hannes.komoss@climowool.com
           
   

Niklas Krämer, Telefon: 0160 90450939
niklas.kraemer@climowool.com

  

         
Peter Bauer, Telefon: 0151 62440909
peter.bauer@climowool.com

Peter Wirth, Telefon: 0171 8142263
peter.wirth@climowool.com

        

Unseren Customer Service erreichen Sie  
von Montag bis Donnerstag zwischen 7 und 17 Uhr 
und am Freitag zwischen 7 und 16 Uhr.

Telefon: 03471 3645-240, Fax: 03471 3645-293 oder per E-Mail: vertrieb@climowool.com

Für den Handel: climowool – Ihr starker Partner vor Ort!



REGION NORD    E-Mail      Telefon     
       
Lars Trojan                 lars.trojan@climowool.com               0160 99018140  
Verkaufsleiter Nord

Hannes Komoss    hannes.komoss@climowool.com 0151 54467312 
Gebietsverkaufsleiter

Hannes Zimmermann    hannes.zimmermann@climowool.com  0151 15172002
Gebietsverkaufsleiter

Jens Mantwill     jens.mantwill@climowool.com   0171 5595394
Gebietsverkaufsleiter

Niklas Krämer     niklas.kraemer@climowool.com   0160 90450939
Gebietsverkaufsleiter

REGION SÜD

Daniel Hilbert                 daniel.hilbert@climowool.com               0151 54467303 
Verkaufsleiter Süd

Peter Bauer     peter.bauer@climowool.com   0151 62440909
Gebietsverkaufsleiter

Peter Wirth                 peter.wirth@climowool.com               0171 8142263
Gebietsverkaufsleiter

CUSTOMER SERVICE   vertrieb@climowool.com 03471 3645-240 
Fax: 03471 3645-293

Unsere Vertriebsregionen

climowool GmbH | Weststraße 1 | 06406 Bernburg | www.climowool.com
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